

**ŞİRKETLERİN PAZAR PAY VE TOPLAM PRİM DEĞİŞİMLERİ**  
Genel  
01.01.2017-31.12.2017

Branş Adı	2017-12		2016-12		Değişim (%)	Reel Değişim (%)
	Toplam Üretim (TL)	Pazar Payı %	Toplam Üretim (TL)	Pazar Payı %		
KAZA	1.682.318.452	4,24%	1.431.582.588	4,04%	17,51%	5,00%
HASTALIK-SAĞLIK	5.026.464.106	12,66%	4.226.078.010	11,92%	18,94%	6,27%
KARA ARAÇLARI	6.916.180.532	17,42%	6.170.691.462	17,41%	12,08%	0,14%
Kasko	6.916.180.532	17,42%	6.170.691.462	17,41%	12,08%	0,14%
RAYLI ARAÇLAR	11.068	0,00%	11.068	0,00%	0,00%	0,00%
HAVA ARAÇLARI	114.153.481	0,29%	105.544.386	0,30%	8,16%	-3,36%
SU ARAÇLARI	218.148.439	0,55%	177.523.623	0,50%	22,88%	9,80%
NAKLİYAT	651.957.892	1,64%	549.455.622	1,55%	18,66%	6,02%
YANGIN VE DOĞAL AFETLER	5.745.990.852	14,47%	4.827.636.262	13,62%	19,02%	6,35%
GENEL ZARARLAR	4.355.445.077	10,97%	3.498.930.670	9,87%	24,48%	11,22%
KARA ARAÇLARI SORUMLULUK	13.042.053.210	32,84%	12.931.210.415	36,48%	0,86%	-9,88%
Trafik-Yeşil Kart Dahil	12.475.773.706	31,42%	12.433.651.634	35,08%	0,34%	-10,35%
HAVA ARAÇLARI SORUMLULUK	131.775.217	0,33%	128.611.351	0,36%	2,46%	-8,45%
SU ARAÇLARI SORUMLULUK	26.402.168	0,07%	22.117.064	0,06%	19,37%	6,66%
GENEL SORUMLULUK	1.023.855.057	2,58%	816.065.370	2,30%	25,46%	12,10%
KREDİ	173.718.087	0,44%	171.623.322	0,48%	1,22%	-9,56%
KEFALET	50.021.130	0,13%	30.392.023	0,09%	64,59%	47,06%
FINANSAL KAYIPLAR	325.760.102	0,82%	234.860.838	0,66%	38,70%	23,93%
HUKUKSAL KORUMA	225.033.131	0,57%	123.119.421	0,35%	82,78%	63,31%
DESTEK	1.318.624	0,00%	2.535.191	0,01%	-47,99%	-53,53%
<b>HAYATDIŞI TOPLAM</b>	<b>39.710.606.624</b>	<b>85,3%</b>	<b>35.447.988.684</b>	<b>87,6%</b>	<b>12,0%</b>	<b>0,1%</b>
<b>HAYAT TOPLAM</b>	<b>6.844.082.921</b>	<b>14,7%</b>	<b>5.038.808.257</b>	<b>12,4%</b>	<b>35,8%</b>	<b>21,4%</b>
<b>GENEL TOPLAM</b>	<b>46.554.689.545</b>	<b>100,0%</b>	<b>40.486.796.941</b>	<b>100,0%</b>	<b>15,0%</b>	<b>2,7%</b>

\*Bu ve/veya ilgili sayfalardaki veriler geçici rakamlar olup, kesin sonuçlar için ilgili döneme ilişkin Gelir Tablolarna başvurulmalıdır.

\*\*Bu ve/veya ilgili sayfalardaki veriler 08.02.2018 tarihi itibarıyla üye şirketlerimizden gelen verilere göre oluşturulmuştur.



